

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Residenza Univerisitaria DiSCo Lazio "San Sisto" (VT). Realizzazione Campo da Calcetto e Campo Polivalente ed opere varie e complementari.

COMMITTENTE: DiSCo Lazio

Data, 15/11/2019

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|---|--|---|---|----|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| | <u>ANALISI DEI PREZZI</u> | | | | |
| Nr. 1 AP01 | Rimozione di manto erboso sintetico eseguito a mano mediante sollevamento e arrotolamento dei singoli teli, accantonamento in loco. E L E M E N T I: (L) Operaio 1 giorni (L) Operaio 2 giorni | 2,000 2,000 | 229,04 229,04 | 458,08 458,08 | |
| | Sommano euro | | | 916,16 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | | | 45,81 | |
| | Sommano euro | | | 961,97 | |
| | Spese Generali 15.00% * (961.97) euro | | | 144,30 | |
| | Sommano euro | | | 1'106,27 | |
| | Utili Impresa 10% * (1 106.27) euro | | | 110,63 | |
| | Sommano euro | | | 1'216,90 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | | | 45,81 | |
| | T O T A L E euro / a corpo | | | 1'171,09 | |
| Nr. 2 NP01 | Fornitura ... 1 capitolato progetto della L.N.D. fornito nella quantità di kg 8 / mq, necessaria a formare l'intaso prestazionale. E L E M E N T I: MANODOPERA (L) Operaio III liv. ex specializzato h (L) Operaio II liv. ex qualificato h (L) Operaio I liv. ex comune h (L) MATERIALI // (L) Manto erboso sintetico mq (L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo (L) NOLI h (L) Attrezzatura h | 0,400 0,000 0,400 0,000 1,000 1,000 0,000 0,200 | 28,63 26,63 23,96 0,00 9,49 0,70 0,00 4,00 | 11,45 0,00 9,58 0,00 9,49 0,70 0,00 0,80 | |
| | Sommano euro | | | 32,02 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | | | 1,60 | |
| | Sommano euro | | | 33,62 | |
| | Spese Generali 15.00% * (33.62) euro | | | 5,04 | |
| | Sommano euro | | | 38,66 | |
| | Utili Impresa 10% * (38.66) euro | | | 3,87 | |
| | Sommano euro | | | 42,53 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | | | 1,60 | |
| | T O T A L E euro / m2 | | | 40,93 | |
| Nr. 3 NP02 | Fornitura e posa in opera di piastrelle in polipropilene del tipo Gripper Outdoor Sport 12'', stabilizzato ai raggi U.V. delle dimensioni di cm 30,5 x 30,5 dello spessore di mm 12 ... re in appoggio alla pavimentazione esistente. Colori standard blu - celeste - verde - rosso ed eventuale bicolorazione. E L E M E N T I: MANODOPERA (L) Operaio III liv. ex specializzato h (L) Operaio II liv. ex qualificato h (L) Operaio I liv. ex comune h | 0,400 0,000 0,400 | 28,63 26,63 23,96 | 11,45 0,00 9,58 | |
| | A R I P O R T A R E | | | 21,03 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|---|--|--|---|----|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | 21,03 | |
| | (L) MATERIALI // | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | (L) Piastrelle in polipropilene mq | 1,000 | 11,07 | 11,07 | |
| | (L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo | 1,000 | 0,70 | 0,70 | |
| | (L) NOLI h | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | (L) Attrezzatura h | 0,200 | 4,00 | 0,80 | |
| | Sommano euro | | | 33,60 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | | | 1,68 | |
| | Sommano euro | | | 35,28 | |
| | Spese Generali 15.00% * (35.28) euro | | | 5,29 | |
| | Sommano euro | | | 40,57 | |
| | Utili Impresa 10% * (40.57) euro | | | 4,06 | |
| | Sommano euro | | | 44,63 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | | | 1,68 | |
| | T O T A L E euro / | | | 42,95 | |
| Nr. 4 NP03 | Attrezzatura mobile per il gioco della pallavolo costituita da n. 2 montanti in tubo di acciaio zincato e verniciato saldato su piastra di appoggio da fissare alla pavimentazione t ... regolazione in altezza della rete, rete regolamentare con cavo superiore ed inferiore ed accessori per il montaggio (Pv) E L E M E N T I: MANODOPERA (L) Operaio III liv. ex specializzato h (L) Operaio II liv. ex qualificato h (L) Operaio I liv. ex comune h (L) MATERIALI // (L) Attrezzatura pallavolo a corpo (L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo (L) NOLI h (L) Attrezzatura cadauno | 6,000 0,000 6,000 0,000 1,000 1,000 0,000 1,000 | 28,63 26,63 23,96 0,00 662,97 10,00 0,00 2,00 | 171,78 0,00 143,76 0,00 662,97 10,00 0,00 2,00 | |
| | Sommano euro | | | 990,51 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | | | 49,53 | |
| | Sommano euro | | | 1'040,04 | |
| | Spese Generali 15.00% * (1 040.04) euro | | | 156,01 | |
| | Sommano euro | | | 1'196,05 | |
| | Utili Impresa 10% * (1 196.05) euro | | | 119,61 | |
| | Sommano euro | | | 1'315,66 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | | | 49,53 | |
| | T O T A L E euro / cad | | | 1'266,13 | |
| Nr. 5 NP04 | Rete per il gioco della pallavolo in cordino di nylon diam. 6 mm, bordata nella parte superiore con fettuccia di cotone, completa di tasche porta-antenne, antenne in vetroresina e cavi di acciaio per la messa in tensione (Pv) E L E M E N T I: MANODOPERA (L) Operaio III liv. ex specializzato h (L) Operaio II liv. ex qualificato h (L) Operaio I liv. ex comune h (L) MATERIALI // (L) Rete pallavolo con accessori a corpo (L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo (L) NOLI h | 0,800 0,000 0,800 0,000 1,000 1,000 0,000 | 28,63 26,63 23,96 0,00 402,09 0,70 0,00 | 22,90 0,00 19,17 0,00 402,09 0,70 0,00 | |
| | A R I P O R T A R E | | | 444,86 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|---|----------|----------|----------|----|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | 444,86 | |
| | (L) Attrezzatura cm*m | 0,200 | 1,00 | 0,20 | |
| | Sommano euro | | | 445,06 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | | | 22,25 | |
| | Sommano euro | | | 467,31 | |
| | Spese Generali 15.00% * (467.31) euro | | | 70,10 | |
| | Sommano euro | | | 537,41 | |
| | Utili Impresa 10% * (537.41) euro | | | 53,74 | |
| | Sommano euro | | | 591,15 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | | | 22,25 | |
| | T O T A L E euro / cad | | | 568,90 | |
| Nr. 6 NP05 | <p>Attrezzatura per il gioco della pallacanestro costituita da traliccio in tubo d'acciaio zincato e verniciato, specchi regolamentari in masonite temperata, canestri in ferro e retin ... di ancoraggio, con dispositivi per il trasporto su ruote, contenitori per zavorra e tabelloni in plexiglass (Pc) - Per 2</p> <p>E L E M E N T I: MANODOPERA</p> <p>(L) Operaio III liv. ex specializzato h</p> <p>(L) Operaio II liv. ex qualificato h</p> <p>(L) Operaio I liv. ex comune h</p> <p>(L) MATERIALI //</p> <p>(L) Attrezzatura pallacanestro (2 tabelloni) a corpo</p> <p>(L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo</p> <p>(L) NOLI h</p> <p>(L) Attrezzatura cal</p> | | | | |
| | Sommano euro | 8,000 | 28,63 | 229,04 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | 0,000 | 26,63 | 0,00 | |
| | Sommano euro | 8,000 | 23,96 | 191,68 | |
| | Spese Generali 15.00% * (4 036.48) euro | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | Sommano euro | 1,000 | 3'395,55 | 3'395,55 | |
| | Utili Impresa 10% * (4 641.95) euro | 1,000 | 20,00 | 20,00 | |
| | Sommano euro | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | 1,000 | 8,00 | 8,00 | |
| | T O T A L E euro / cad | | | 3'844,27 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | | | 192,21 | |
| | Sommano euro | | | 4'036,48 | |
| | Spese Generali 15.00% * (4 036.48) euro | | | 605,47 | |
| | Sommano euro | | | 4'641,95 | |
| | Utili Impresa 10% * (4 641.95) euro | | | 464,20 | |
| | Sommano euro | | | 5'106,15 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | | | 192,21 | |
| | T O T A L E euro / cad | | | 4'913,94 | |
| Nr. 7 NP06 | <p>Porta per il gioco della pallamano o calcetto in tubo di acciaio quadro 80x80 mm zincato e verniciato bianco e nero, dimensioni 300x200 cm, completa di rete in cordino di nylon colore bianco, bussola di ancoraggio ai plinti e accessori per il montaggio (Pm, Pp) - Per 2</p> <p>E L E M E N T I: MANODOPERA</p> <p>(L) Operaio III liv. ex specializzato h</p> <p>(L) Operaio II liv. ex qualificato h</p> <p>(L) Operaio I liv. ex comune h</p> <p>(L) MATERIALI //</p> <p>(L) Porta (n°2) a corpo</p> <p>(L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo</p> <p>(L) NOLI h</p> <p>(L) Attrezzatura cal</p> | | | | |
| | Sommano euro | 6,000 | 28,63 | 171,78 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | 0,000 | 26,63 | 0,00 | |
| | Sommano euro | 6,000 | 23,96 | 143,76 | |
| | Spese Generali 15.00% * (1'106.72) euro | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | Sommano euro | 1,000 | 779,18 | 779,18 | |
| | Utili Impresa 10% * (779.18) euro | 1,000 | 10,00 | 10,00 | |
| | Sommano euro | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | 1,000 | 2,00 | 2,00 | |
| | T O T A L E euro / cad | | | 1'106,72 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | | | 55,34 | |
| | A R I P O R T A R E | | | 1'162,06 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI | Quantità | IMPORTI | | R. |
|---------------------|--|----------|----------|----------|----|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | 1'162,06 | |
| | Sommano euro | | | 1'162,06 | |
| | Spese Generali 15.00% * (1 162.06) euro | | | 174,31 | |
| | Sommano euro | | | 1'336,37 | |
| | Utili Impresa 10% * (1 336.37) euro | | | 133,64 | |
| | Sommano euro | | | 1'470,01 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | | | 55,34 | |
| | T O T A L E euro / cad | | | 1'414,67 | |
| Nr. 8 NP07 | Reti del tipo antinfortunistiche, tessute in qualunque dimensione con fibra cavilica di mm 3 lavorata a doppio nodo con maglia da mm 80, armate perimetralmente con treccia di nylon da mm 10-18 a seconda delle dimensioni e con dispositivi di aggancio ogni due metri Di colore verde E L E M E N T I: MANODOPERA (L) Operaio III liv. ex specializzato h (L) Operaio II liv. ex qualificato h (L) Operaio I liv. ex comune h (L) MATERIALI // (L) Rete mq (L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo (L) NOLI h (L) Attrezzatura cadauno | | | | |
| | Sommano euro | 0,030 | 28,63 | 0,86 | |
| | (L) Operaio II liv. ex qualificato h | 0,000 | 26,63 | 0,00 | |
| | (L) Operaio I liv. ex comune h | 0,030 | 23,96 | 0,72 | |
| | (L) MATERIALI // | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | (L) Rete mq | 1,000 | 1,96 | 1,96 | |
| | (L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo | 1,000 | 0,10 | 0,10 | |
| | (L) NOLI h | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | (L) Attrezzatura cadauno | 1,000 | 0,05 | 0,05 | |
| | Sommano euro | | | 3,69 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | | | 0,18 | |
| | Sommano euro | | | 3,87 | |
| | Spese Generali 15.00% * (3.87) euro | | | 0,58 | |
| | Sommano euro | | | 4,45 | |
| | Utili Impresa 10% * (4.45) euro | | | 0,45 | |
| | Sommano euro | | | 4,90 | |
| | a detrarre Oneri Sicurezza euro | | | 0,18 | |
| | T O T A L E euro / m² | | | 4,72 | |
| Nr. 9 NP08 | Ripristino dei locali spogliatoi, compresa ricarica dei CDZ split System presenti, controllo e messa in funzione degli impianti idrico-sanitari, e dell'impianto elettrico, revision ... nfixi ed ogni altro onere e lavorazione necessaria a rendere gli spazi perfettamente funzionali alla loro destinazione. E L E M E N T I: MANODOPERA (L) Operaio III liv. ex specializzato h (L) Operaio II liv. ex qualificato h (L) Operaio I liv. ex comune h (L) MATERIALI // (L) Gas per CDZ kg (L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo (L) NOLI h (L) Attrezzatura cadauno | | | | |
| | Sommano euro | 38,000 | 28,63 | 1'087,94 | |
| | (L) Operaio II liv. ex qualificato h | 0,000 | 26,63 | 0,00 | |
| | (L) Operaio I liv. ex comune h | 38,000 | 23,96 | 910,48 | |
| | (L) MATERIALI // | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | (L) Gas per CDZ kg | 10,000 | 28,00 | 280,00 | |
| | (L) Minuterie e consumo attrezzi a corpo | 1,000 | 20,25 | 20,25 | |
| | (L) NOLI h | 0,000 | 0,00 | 0,00 | |
| | (L) Attrezzatura cadauno | 1,000 | 10,00 | 10,00 | |
| | Sommano euro | | | 2'308,67 | |
| | Oneri Sicurezza 5% euro | | | 115,43 | |
| | Sommano euro | | | 2'424,10 | |
| | Spese Generali 15.00% * (2 424.10) euro | | | 363,62 | |
| | A R I P O R T A R E | | | 2'787,72 | |

